
ＥＣニュース 

 Ｎｏ．82 

令和 5 年１２月１２日 

                           
              ホームページアドレス  https://eastclub.net/ 

 
【 日帰りバス旅行のご報告 】 

令和 5 年 11 月 25 日（土）、兵庫県朝来市和田山町周辺をめぐる日帰りバス旅行は素晴らしい紅葉

と雄大な自然に恵まれ、参加者 12 名全員大満足の 1 日でした。 

 

★出発 9：00 地下鉄御堂筋線本町駅 

 

最大 62 人乗りの観光バスにゆとりをもって使用。 

（途中休憩も入れながらの運行） 

高速に入るとすぐに車内では宴会が始まりました。 

 

 

 

 

★11 時 20 分ごろ 海鮮せんべい但馬工場見学 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

試食とお土産選び 

金 田 康 良 
柏  之 雄 
瀬 川  昇 
西 山 奈 津 子 
箕 村  保 
中 野 純 一 

 イーストクラブ（ＥＣ） 

会 長     
副 会 長     

〃 
〃 
〃 
〃 



★12 時 昼食 （蔓牛焼肉太田家 和田山店） 

 

 

 

 

 

 

 

 

豪華昼食を堪能！バスを降りても新たに宴会が始まりました。 

 

 

★14 時 15 分ごろ 竹田城跡 

 

                                   ↑早朝に来ればこんな感じ？ 

 

 

景色は抜群！紅葉はちょうど見ごろでラッ  

キー！！（写真ではよくわからないけど、 

虹も現れて抜群のロケーションでした！） 

 

 

 

 



★15 時半 生野銀山見学 

全長 2.6 ㎞もあるんです。坑道内は暖かく、よく人間がこんなものを掘ったもんだと感心。 

 

★16 時 10 分 帰路 ⇒ 19 時地下鉄御堂筋線本町駅無事到着 

 

自然の美しさに感動し仲間との楽しい会話やおいしい食事も思い出となりました。バスの快適な

移動中には心地よい風景とともにリラックスができ、非日常の空間を楽しむことができ、心身ともリフレ

ッシュされました。次回は来年秋、『伊勢』に参ります。たくさんのご参加を待っています！ 

 

【 新人会員紹介 】 

 イーストクラブの新入会員を紹介します。これからもよろしくお願いします。 

 

 

土谷 浩基 （つちたに ひろき）会員 

年齢：44 歳 

       出身地：奈良県 

         現住所：大阪市中央区 

         家族構成：一人暮らしです 

 

     

この度、EC に入会させていただきました土谷浩基と申します。 

皆様より色々と学ばせていただき、自身の研鑽と皆様との親睦を 

深めていければと思っております。よろしくお願いいたします 

 



 

 

 兵頭 礼人 （ひょうどう れひと）会員 

年齢：49 歳 

       出身地：大阪府大阪市 

         現住所：大阪市鶴見区 

         家族構成：妻、子 1 人 

 

   この度新規入会いたしました兵頭と申します。 

   行政書士の登録もしております。行事にも積極的に 

   参加していきたいと思いますので、よろしくお願い 

                  します。 

 

 

 

 

    松浦 幸治（まつうら こうじ）会員 

       年齢：1981 年生まれの現在 42 歳です 

       出身地：豊中市 

       現住所：大阪市淀川区 

       家族構成：一人暮らしです 

 

   今年登録させて頂きました松浦と申します。 

よろしくお願いします。 

 

 

 

 

ご寄付のお願いでございます。なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

銀行振込先  三菱ＵＦＪ銀行 谷町支店  普通預金 ＃0155836 

イーストクラブ 会長 金田康良 


